
KILPAILUSALAINEN                                       LUONNOS 
ETSINTÄTEHTÄVÄ  23.9.2007  
 
23.9.2007 KLO 06.00 JOUKKUEILLE HÄLYTYS KADONNNEEN 
ETSINTÄÄN => VALMISTELU + klo 07.30 alkaen SIIRTYMINEN 
TEHTÄVÄ-ALUEELLE ½ h PORRASTUKSELLA 
 
YLEISTILANNE: Poliisi (tai KR) antaa kenttäjohtopaikalla = 
sisääntulokynnys joukkueen tehtävä-alueen etureunalla 

 
Eilen iltapäivällä n klo 14.00 aikoihin poistui kotoaan XX- vuotias henkilö 
kävelylle tämän tien suuntaan eikä palannut illaksi kotiin sovittuun 
aikaan mennessä. Omaiset ovat huolissaan koska kadonneella on 
tapaturman seurauksena muistikatkoksia ja hän sairastaa myös 
sokeritautia. Kadonnut tarvitsee lääkityksen säännöllisesti. 
 
Omaiset tekivät katoamisilmoituksen poliisille eilen illalla klo 20.00. 
Omaiset ja poliisit ovat suorittaneet katoamispaikan lähietsinnän eilisen 
illan ja yön aikana.  Kadonneesta henkilöstä ei ole löytynyt 
merkkiäkään. Poliisi on pyytänyt etsintöihin muut viranomaiset sekä 
vapaaehtoisen pelastuspalvelun laajentaakseen etsintäaluetta 
metsäautotiestölle ja sen varsille. 
 
Henkilö on ollut kadoksissa aiemminkin muistikatkosten takia, tällöin 
hänet on löydetty harhailemasta maastosta.  
 
Tällä tieuralla eilen illalla n klo 18.00 ajaneet autoilijat ovat tehneet 
näköhavaintoja useassa kohden (näyttö kartalta) yksinäisestä väsyneen 
oloisesta henkilöstä.  Tarkempia tuntomerkkejä autoilijat eivät osanneet 
kertoa tai eivät olleet huomanneet katsoa. Eräs autoilija ajoi havainnon 
tehtyään n.1-2 min tuohon suuntaan ja palasi takaisin katsomaan 
tarkemmin outoa kulkijaa. Tämä oli kuitenkin sillä välin poikennut 
ilmeisesti maastoon. On todennäköistä, että kyseessä olisi etsittävä 
henkilö. Kukaan silminnäkijöistä ei osannut kertoa riittävän tarkkoja 
havaintoaikoja eikä henkilön liikkumista joista olisi voinut päätellä 
henkilön kulkusuunnan. 
 
Henkilön tuntomerkit: (kukin joukkue saa oikeat jäljentekijän / 
maalihenkilön tuntomerkit) 
 
Esim: Ikä  30 - vuotta, hoikka, ruskea tukka, silmälasit, siniset 
verryttelyhousut (adidas),vihreä t-paita, vihreä maastokuvioinen takki 
sekä musta lippalakki.   Taskussa on mukana omaisten mukaan päivän 
lääkkeet. 



 
 

 TEHTÄVÄ JOUKKUEELLE: 
 
1. TARKASTAA TÄMÄ LOHKO JA SELVITTÄÄ MAHDOLLISESTI 
KADOKSISSA OLEVAN HENKILÖN LIIKKUMINEN JA JÄLKIEN 
SUUNTAUTUMINEN TÄMÄN TIEURAN VARRELLA JA  MAASTOSSA 
TÄLLÄ ALUEELLA. (Kartalta rajat + havaintopaikkapisteet) 
 
2. LÖYTÄÄ ETSITTÄVÄ HENKILÖ JA HÄNEN MAHDOLLISESTI 
LIIKKUMISENSA YHTEYDESSÄ TIPUTTAMA MATERIAALI 
TARKASTETTAVALTA ALUEELTA  
 
3. LAATIA ETSINTÄSUUNNITELMA JA ESITTÄÄ SE 
ETSINNÄNJOHDOLLE ENNEN ETSINNÄN ALOITTAMISTA  
(Max 10 min/suullinen) 
 

 
TOIMINTAOHJEITA: 

 
• Suoritusaikaa on 4.30 h.  Aika alkaa silloin, kun ryhmänjohtaja saa 

tehtävän etsinnänjohtajalta / kenttäjohtajalta.  
 

• Suoritusaika päättyy kun ryhmä on suorittanut tehtävän tai kun 
ilmoitat keskeyttäneesi joukkueen suorituksen. Ilmoita kenttäjohdolle 
tehtävän päättymisestä tai keskeyttämisestä välittömästi.  

 
• Alueella on saattanut liikkua muitakin ihmisiä ja saattaa liikkua 

edelleen. Koiran on oltava koko ajan ohjaajan hallinnassa.  
 
 


